

2023111002553

# ÅRSREDOVISNING

2022-01-01-2022-12-31

för

**Orifarm Generics AB**  
**556622-8937**

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Rapport över förändringar i eget kapital	8
Kassaflödesanalys	9
Noter	10

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Orifarm Generics AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den 30/6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den

2022-06-30

30/6 2023

DocuSigned by:

Christian Vallentin  
A1A785D14D3443B  
Christian Vallentin



2023090805368

# ÅRSREDOVISNING

2022-01-01-2022-12-31

för

**Orifarm Generics AB**  
**556622-8937**

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Rapport över förändringar i eget kapital	8
Kassaflödesanalys	9
Noter	10

**Orifarm Generics AB**  
556622-8937

## ÅRSREDOVISNING FÖR ORIFARM GENERICS AB

Styrelsen och verkställande direktören för Orifarm Generics AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall försälja läkemedel samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

#### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Orifarm Generics Holding A/S i Danmark.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets försäljningen i Sverige minskade ca 1 % under 2022 jämfört med 2021, i en svensk generisk läkemedelsmarknad som uppvisade en marginell tillväxt. Orifarm Generics tapp i omsättning kan delvis tillskrivas ökad konkurrens inom nyckelprodukter, och delvis att Orifarm Generics i Sverige upplevt vissa utmaningar med tillgång på produkter i rätt tid. Orifarm koncernen har under 2022 haft kapacitetsstörningar i leveranser som redogjorts för i Orifarm Groups årsredovisning. Den svenska receptfria portföljen ökade dock marginellt i omsättningen i förhållande till 2022.

Den svenska generiska läkemedelsmarknaden, som för förmånläkemedel styrs av Tandvårds- och Läkemedelsförmånsverkets (TLVs) prismodell, präglas av i stort av hög konkurrens och prispress och i tillägg till det pressas ytterligare av en försvagad svensk krona.

(SEK)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	487.757.829	495.016.135	332.396.716	301.672.600	277.557.568
Rörelseresultat	8.535.761	12.329.977	2.986.861	2.251.171	1.827.356
Resultat e. finansiella poster	12.754.849	11.884.058	2.120.499	1.684.051	786.829
Balansomslutning	110.636.908	79.918.794	45.897.594	41.945.607	36.694.627
Soliditet <sup>(1)</sup>	26,1%	23,6%	20,5%	18,5%	17,5%

<sup>(1)</sup> Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

**Orifarm Generics AB**  
556622-8937

**Resultatdisposition**

Förslag till dispositioner beträffande vinst (kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	18.742.537
Årets resultat	10.063.753
	<b>28.806.290</b>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	6.700.000
i ny räkning balanseras	22.106.290
	<b>28.806.290</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

2025090805395

**Orifarm Generics AB**  
556622-8937

## RESULTATRÄKNING

	Not	01-01-2022 31-12-2022	01-01-2021 31-12-2021
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		487.757.829	495.016.135
Övriga rörelseintäkter	3	0	4.596.233
		<b>487.757.829</b>	<b>499.612.368</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-434.886.722	-459.867.775
Övriga externa kostnader		-33.696.799	-20.456.615
Personalkostnader	4	-10.638.547	-6.958.001
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8.535.761</b>	<b>12.329.977</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	5	4.702.238	626.106
Räntekostnader och liknande kostnader	6	-483.150	-1.072.025
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12.754.849</b>	<b>11.884.058</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12.754.849</b>	<b>11.884.058</b>
Skatt på årets resultat	7	-2.691.096	-2.459.194
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>10.063.753</b>	<b>9.424.864</b>

2023090805396

Orifarm Generics AB  
556622-8937

2023090805397

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	8	5.706.346	5.207.535
		<u>5.706.346</u>	<u>5.207.535</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5.706.346</b>	<b>5.207.535</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		40.831.148	25.260.441
Fordringar hos koncernföretag		60.582.184	44.349.936
Övriga fordringar		225.829	2.272.506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3.291.401	2.828.376
		<u>104.930.562</u>	<u>74.711.259</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>104.930.562</b>	<b>74.711.259</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>110.636.908</b>	<b>79.918.794</b>

Orifarm Generics AB  
556622-8937

## BALANSRÄKNING

	Not	31-12-2022	31-12-2021
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100.000	100.000
		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		18.742.537	9.317.673
Årets resultat		10.063.753	9.424.864
		<b>28.806.290</b>	<b>18.742.537</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28.906.290</b>	<b>18.842.537</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2.188.718	1.278.543
Skulder till koncernföretag		60.209.057	43.611.246
Aktuella skatteskulder		4.279.264	2.165.598
Övriga kortfristiga skulder		10.267.373	8.602.489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	4.786.206	5.418.381
		<b>81.730.618</b>	<b>61.076.257</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>110.636.908</b>	<b>79.918.794</b>

2023090805398

Orifarm Generics AB  
556622-8937

**RAPPORT ÖVER  
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**  
(Tkr)

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		<b>Summa eget kapital</b>
	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserad vinst eller förlust</b>	<b>Årets resultat</b>	
<b>Ingående balans per 1 januari 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>7.656.859</b>	<b>1.660.811</b>	<b>9.417.670</b>
Disposition av föregående års resultat			1.660.811	-1.660.811	0
Årets resultat				9.424.864	9.424.864
<b>Utgående balans per 31 december 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>9.317.670</b>	<b>9.424.864</b>	<b>18.842.534</b>
	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		<b>Summa eget kapital</b>
	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserad vinst eller förlust</b>	<b>Årets resultat</b>	
<b>Ingående balans per 1 januari 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>9.317.670</b>	<b>9.424.864</b>	<b>18.842.534</b>
Disposition av föregående års resultat			9.424.864	-9.424.864	0
Årets resultat				10.063.753	10.063.753
<b>Utgående balans per 31 december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>18.742.534</b>	<b>10.063.753</b>	<b>28.906.287</b>

2023090805599

**Orifarm Generics AB**  
556622-8937

## KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)

Not

01-01-2022  
31-12-202201-01-2021  
31-12-2021

### Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

8.535.761

12.329.977

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

Erhållen ränta

4.702.238

626.106

Erlagd ränta

-483.150

-1.072.025

Betald inkomstskatt

-577.430

-293.596

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

12.177.419

11.590.462

### Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar

-30.219.303

-35.064.032

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder

910.175

-168.117

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder

17.630.520

22.598.855

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

-11.678.608

-12.633.294

### Kassaflöde från investeringsverksamheten

Förändring långfristiga fordringar

-498.811

1.042.832

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-498.811

1.042.832

Årets kassaflöde

0

0

Likvida medel vid årets början

0

0

Likvida medel vid årets slut

0

0

2023090805400

Orifarm Generics AB  
556622-8937

---

## NOTER

---

### Not 1 Allmän information

Orifarm Generics AB med organisationsnummer 556622-8937 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Malmö. Adressen till huvudkontoret är Ingmar bergmans gata 2, 114 34 Stockholm. Företagets verksamhet omfattar försäljning av läkemedel samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Moderföretag i den största koncernen som Orifarm Generics AB är dotterföretag till är Orifarm Group A/S, org.nr. 556548-7625, med säte i Danmark.

### Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning ("K3")*. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

#### Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Fakturerad försäljning omfattar i huvudsak försäljning av läkemedel. Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans.

#### Varuförsäljning

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande,
- företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller utövar någon reell kontroll över de sålda varorna,
- inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- det ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och
- de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

##### Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

#### Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

##### Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

**Orifarm Generics AB**  
556622-8937

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den sk balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas.

För tillgångar som delats upp i komponenter räknas utgifter för utbyte av sådan komponent in i tillgångens redovisade värde. Motsvarande gäller för tillkommande nya komponenter. För tillgångar som inte har delats upp i komponenter räknas tillkommande utgifter som är väsentliga in i tillgångens redovisade värde när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla koncernen, och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Maskiner och andra tekniska anläggningar:  
Inventarier, verktyg och installationer

20-33 %

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

#### *Borttagande från balansräkningen*

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. När tillkommande utgifter räknas in i anskaffningsvärdet (se ovan) tas det redovisade värdet på de delar som byts ut bort från balansräkningen.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

2023090805402

**Orifarm Generics AB**

556622-8937

**Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar**

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

**Finansiella instrument**

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt effektivräntemetoden (se nedan).

**Eventualförpliktelser**

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

**Avgifter för ansökning och tillstånd avseende läkemedelsförsäljning**

Sedan 2001 redovisar bolaget avgifter för ansökning och tillstånd avseende läkemedelsförsäljning som förutbetalda kostnader. Bolaget gjorde under 2015 en ändrad bedömning av den ekonomiska livlängden och skriver nu av avgifter på en period om 4 år i stället för 3 år. Den andel som kommer att skrivas av senare än 1 år från balansdagen har klassificerats som långfristig fordran.

2023090805403

Orifarm Generics AB  
556622-8937

**Not 3 Övriga rörelseintäkter**

Övriga rörelseintäkter uppgick till 0 (4 596 233) och avser intäkter från en rättslig uppgörelse.

**Not 4 Anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	Antal anställda	Varav antal män
<b>Medeltalet anställda</b>		
	3	2
	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
<b>Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen</b>		
Män:		
styrelseledamöter	3	3
<b>Totalt</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

	2022		2021	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensions- kostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensions- kostnader)
<b>Löner, andra ersättningar m m</b>	2.478.630	1.013.556 (290.732)	3.093.469	997.215 (377.093)
<b>Totalt</b>	<b>2.478.630</b>	<b>1.013.556 (290.732)</b>	<b>3.093.469</b>	<b>997.215 (377.093)</b>

	2022		2021	
	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda
<b>Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda</b>	0 (0)	2.478.630 (290.732)	0 (0)	3.093.469 (-377.093)
<b>Totalt</b>	<b>0 (0)</b>	<b>2.478.630 (290.732)</b>	<b>0 (0)</b>	<b>3.093.469 (-377.093)</b>

**Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter**

	2022	2021
Ränteintäkter, koncernföretag	23.726	442
Kursdifferenser	4.530.540	625.664
Övrigt	147.972	0
<b>Summa</b>	<b>4.702.238</b>	<b>626.106</b>

**Orifarm Generics AB**  
556622-8937

**Not 6 Räntekostnader och liknande kostnader**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Räntekostnader	-29.665	0
Räntekostnader, koncernföretag	-400.832	-837.050
Kursdifferenser	-52.653	-234.975
<b>Summa</b>	<b>-483.150</b>	<b>-1.072.025</b>

**Not 7 Skatt på årets resultat**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Aktuell skatt	-2.691.096	-2.459.194
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>-2.691.096</b>	<b>-2.459.194</b>

**Avstämning årets skattekostnad**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Redovisat resultat före skatt	12.754.849	11.884.058
Skatt beräknad med skattesats 20,6 %	-2.627.499	-2.448.116
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-1.000	0
<b>Summa</b>	<b>-2.628.499</b>	<b>-2.448.116</b>
Justeringar som redovisats innevarande år avseende tidigare års aktuella skatt	-62.597	-11.078
<b>Årets redovisade skattekostnad</b>	<b>-2.691.096</b>	<b>-2.459.194</b>

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
Ingående anskaffningsvärde	11.706.234	11.468.572
Tillkommande fordringar	1.798.818	237.662
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13.505.052</b>	<b>11.706.234</b>
Ingående nedskrivningar	-6.498.699	-5.218.205
Årets nedskrivningar	-1.300.007	-1.280.494
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-7.798.706</b>	<b>-6.498.699</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5.706.346</b>	<b>5.207.535</b>

2023090805405

Orifarm Generics AB  
556622-8937

**Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	31-12-2022	31-12-2021
Upplupna kostnader för returer	1.300.000	1.300.000
Övriga poster	3.486.206	4.118.381
<b>Summa</b>	<b>4.786.206</b>	<b>5.418.381</b>

**Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	31-12-2022	31-12-2021
Ställda säkerheter		
Belånade kundfordringar	6.897.138	92.437.232
<b>Summa</b>	<b>6.897.138</b>	<b>92.437.232</b>

**Not 11 Händelser efter balansdagen**

Orifarm Generics AB är involverade i en rättsprocess där tingsrätten i mars 2023 meddelade en dom till Orifarm Generics AB's fördel. Slutligt utfall förväntas meddelas under våren/sommaren 2024. De ekonomiska effekterna kommer att redovisas först under 2023/2024.

Stockholm den 2023 2023-06-29

DocuSigned by:  
*Christian Vallentin*  
A14785D14D3443B  
Christian Vallentin  
Verkställande Direktör

DocuSigned by:  
*Erik Sandberg*  
20078543E487436  
Erik Sandberg  
Styrelseledamot

DocuSigned by:  
*Hans Bøgh-Sørensen*  
B11FFD52A42F416  
Hans Bøgh-Sørensen  
Styrelseordförande

DocuSigned by:  
*Dennis Dencher*  
647A12236D2743A  
Dennis Dencher  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den 2023-06-30 2023

Deloitte AB

DocuSigned by:  
*Mats Persson*  
918E315B098D419  
Mats Persson  
Auktoriserad revisor

2023090805386

**Certificate Of Completion**

Envelope Id: 4DE74569C3A74F21877DA9DDC0A5D3D2 Status: Completed  
Subject: Complete with DocuSign: 20230629 - Orifarm Generics AB - best.ref..docx, Mall årsredovisning 20...  
Source Envelope:  
Document Pages: 17 Signatures: 12 Envelope Originator:  
Certificate Pages: 5 Initials: 0 Lars Milandt Egetoft Petersen  
AutoNav: Enabled lapet@orifarm.com  
Envelopeld Stamping: Enabled IP Address: 217.63.98.198  
Time Zone: (UTC+01:00) Brussels, Copenhagen, Madrid, Paris

**Record Tracking**

Status: Original Holder: Lars Milandt Egetoft Petersen Location: DocuSign  
6/29/2023 9:47:03 AM lapet@orifarm.com

**Signer Events**

Christian Vallentin  
chval@orifarm.com  
Security Level: Email, Account Authentication (None)

**Signature**

DocuSigned by:  
*Christian Vallentin*  
A1A785D14D3443B...

**Timestamp**

Sent: 6/29/2023 9:57:16 AM  
Viewed: 6/29/2023 1:12:17 PM  
Signed: 6/29/2023 1:16:14 PM

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 217.63.98.198

**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Not Offered via DocuSign

Dennis Dencher  
deden@orifarm.com  
Chief Commercial Officer, Healthcare  
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:  
*Dennis Dencher*  
847A1223602743A...

Sent: 6/29/2023 9:57:17 AM  
Viewed: 6/29/2023 1:55:50 PM  
Signed: 6/29/2023 1:56:03 PM

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 194.182.19.10

**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Accepted: 2/18/2022 9:31:58 AM  
ID: 767f2aca-258c-4d1d-89ce-b8e80169c13e

Erik Sandberg  
esa@orifarm.com  
CEO  
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:  
*Erik Sandberg*  
29078FA3E487436...

Sent: 6/29/2023 9:57:17 AM  
Viewed: 6/29/2023 10:02:52 AM  
Signed: 6/29/2023 10:03:04 AM

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 80.208.67.24

**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Not Offered via DocuSign

Hans Bøgh-Sørensen  
hbs@orifarm.com  
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:  
*Hans Bøgh-Sørensen*  
B11FFD52A42F41B...

Sent: 6/29/2023 9:57:18 AM  
Resent: 6/30/2023 7:58:53 AM  
Viewed: 6/30/2023 8:42:48 AM  
Signed: 6/30/2023 8:43:15 AM

Signature Adoption: Drawn on Device  
Using IP Address: 84.126.50.0

**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Accepted: 2/23/2022 1:01:57 PM  
ID: 98cb96f8-0da4-4c3f-9d4d-fd0bb3adc911

2023090805387

**Signer Events**

Mats Persson  
matpersson@deloitte.se  
Security Level: Email, Account Authentication (None)

**Signature**

DocuSigned by:  
*Mats Persson*  
919E315B09BD419...

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 163.116.168.114

**Timestamp**

Sent: 6/29/2023 9:57:18 AM  
Resent: 6/30/2023 7:58:53 AM  
Viewed: 6/30/2023 8:01:27 AM  
Signed: 6/30/2023 8:57:45 AM

**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Accepted: 6/30/2023 8:57:30 AM  
ID: 67754f2e-4b5d-47d9-9d13-f23dc7e1f9d2

**In Person Signer Events**

**Signature**

**Timestamp**

**Editor Delivery Events**

**Status**

**Timestamp**

**Agent Delivery Events**

**Status**

**Timestamp**

**Intermediary Delivery Events**

**Status**

**Timestamp**

**Certified Delivery Events**

**Status**

**Timestamp**

**Carbon Copy Events**

**Status**

**Timestamp**

Julie Boll Knudsen  
juknu@orifarm.com  
Orifarm Group A/S  
Security Level: Email, Account Authentication (None)  
**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Accepted: 4/4/2023 2:18:51 PM  
ID: 9f5ad376-6b3f-49a6-b133-a6c9a40d6f9c

**COPIED**

Sent: 6/29/2023 9:57:19 AM

Lars Millandt Egetoft Petersen  
lapet@orifarm.com  
Security Level: Email, Account Authentication (None)  
**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Not Offered via DocuSign

**COPIED**

Sent: 6/29/2023 9:57:19 AM

Linnea Simonsson  
lisimonsson@deloitte.se  
Security Level: Email, Account Authentication (None)  
**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Not Offered via DocuSign

**COPIED**

Sent: 6/29/2023 9:57:19 AM  
Viewed: 6/29/2023 12:39:57 PM

**Witness Events**

**Signature**

**Timestamp**

**Notary Events**

**Signature**

**Timestamp**

**Envelope Summary Events**

**Status**

**Timestamps**

Envelope Sent Hashed/Encrypted  
Certified Delivered Security Checked  
Signing Complete Security Checked  
Completed Security Checked

6/29/2023 9:57:20 AM  
6/30/2023 8:01:27 AM  
6/30/2023 8:57:45 AM  
6/30/2023 8:57:45 AM

**Payment Events**

**Status**

**Timestamps**

**Electronic Record and Signature Disclosure**

2025090805388

## **ELECTRONIC RECORD AND SIGNATURE DISCLOSURE**

From time to time, Orifarm Group A/S (we, us or Company) may be required by law to provide to you certain written notices or disclosures. Described below are the terms and conditions for providing to you such notices and disclosures electronically through the DocuSign system. Please read the information below carefully and thoroughly, and if you can access this information electronically to your satisfaction and agree to this Electronic Record and Signature Disclosure (ERSD), please confirm your agreement by selecting the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures' before clicking 'CONTINUE' within the DocuSign system.

### **Getting paper copies**

At any time, you may request from us a paper copy of any record provided or made available electronically to you by us. You will have the ability to download and print documents we send to you through the DocuSign system during and immediately after the signing session and, if you elect to create a DocuSign account, you may access the documents for a limited period of time (usually 30 days) after such documents are first sent to you. After such time, if you wish for us to send you paper copies of any such documents from our office to you, you will be charged a \$0.00 per-page fee. You may request delivery of such paper copies from us by following the procedure described below.

### **Withdrawing your consent**

If you decide to receive notices and disclosures from us electronically, you may at any time change your mind and tell us that thereafter you want to receive required notices and disclosures only in paper format. How you must inform us of your decision to receive future notices and disclosure in paper format and withdraw your consent to receive notices and disclosures electronically is described below.

### **Consequences of changing your mind**

If you elect to receive required notices and disclosures only in paper format, it will slow the speed at which we can complete certain steps in transactions with you and delivering services to you because we will need first to send the required notices or disclosures to you in paper format, and then wait until we receive back from you your acknowledgment of your receipt of such paper notices or disclosures. Further, you will no longer be able to use the DocuSign system to receive required notices and consents electronically from us or to sign electronically documents from us.

### **All notices and disclosures will be sent to you electronically**

Unless you tell us otherwise in accordance with the procedures described herein, we will provide electronically to you through the DocuSign system all required notices, disclosures, authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made available to you during the course of our relationship with you. To reduce the chance of you inadvertently not receiving any notice or disclosure, we prefer to provide all of the required notices and disclosures to you by the same method and to the same address that you have given us. Thus, you can receive all the disclosures and notices electronically or in paper format through the paper mail delivery system. If you do not agree with this process, please let us know as described below. Please also see the paragraph immediately above that describes the consequences of your electing not to receive delivery of the notices and disclosures electronically from us.

**How to contact Orifarm Group A/S:**

You may contact us to let us know of your changes as to how we may contact you electronically, to request paper copies of certain information from us, and to withdraw your prior consent to receive notices and disclosures electronically as follows:

To contact us by email send messages to: [keern@orifarm.com](mailto:keern@orifarm.com)

**To advise Orifarm Group A/S of your new email address**

To let us know of a change in your email address where we should send notices and disclosures electronically to you, you must send an email message to us at [keern@orifarm.com](mailto:keern@orifarm.com) and in the body of such request you must state: your previous email address, your new email address. We do not require any other information from you to change your email address.

If you created a DocuSign account, you may update it with your new email address through your account preferences.

**To request paper copies from Orifarm Group A/S**

To request delivery from us of paper copies of the notices and disclosures previously provided by us to you electronically, you must send us an email to [keern@orifarm.com](mailto:keern@orifarm.com) and in the body of such request you must state your email address, full name, mailing address, and telephone number. We will bill you for any fees at that time, if any.

**To withdraw your consent with Orifarm Group A/S**

To inform us that you no longer wish to receive future notices and disclosures in electronic format you may:

- i. decline to sign a document from within your signing session, and on the subsequent page, select the check-box indicating you wish to withdraw your consent, or you may;
- ii. send us an email to [keern@orifarm.com](mailto:keern@orifarm.com) and in the body of such request you must state your email, full name, mailing address, and telephone number. We do not need any other information from you to withdraw consent.. The consequences of your withdrawing consent for online documents will be that transactions may take a longer time to process..

### **Required hardware and software**

The minimum system requirements for using the DocuSign system may change over time. The current system requirements are found here: <https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements>.

### **Acknowledging your access and consent to receive and sign documents electronically**

To confirm to us that you can access this information electronically, which will be similar to other electronic notices and disclosures that we will provide to you, please confirm that you have read this ERSD, and (i) that you are able to print on paper or electronically save this ERSD for your future reference and access; or (ii) that you are able to email this ERSD to an email address where you will be able to print on paper or save it for your future reference and access. Further, if you consent to receiving notices and disclosures exclusively in electronic format as described herein, then select the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures' before clicking 'CONTINUE' within the DocuSign system.

By selecting the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures', you confirm that:

- You can access and read this Electronic Record and Signature Disclosure; and
- You can print on paper this Electronic Record and Signature Disclosure, or save or send this Electronic Record and Disclosure to a location where you can print it, for future reference and access; and
- Until or unless you notify Orifarm Group A/S as described above, you consent to receive exclusively through electronic means all notices, disclosures, authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made available to you by Orifarm Group A/S during the course of your relationship with Orifarm Group A/S.
